
až 100ml 
obsah

fin Dynaforsis
fin Dynaforstabs

Rozchodnice růžová 
v roli adaptogenu

(doplňky stravy)

Doplňky stravy Dynaforstabs a Dynaforsis obsahují výtažek 
z rozchodnice růžové (Rhodiola rosea). Tabletová forma je vhod-
nější např. pro řidiče, oproti tomu tekutý extrakt umožňuje jed-
nodušší dávkování. 

Rozchodnice růžová působí jako antioxidant. Je považována 
za tzv. adaptogen, který pomáhá organismu lépe se adaptovat, 
přizpůsobit se každodenním nárokům, zvýšené fyzické či psy-
chické zátěži. Má kladný vliv na kondici a fyzický výkon. 
Doporučuje se např. při oslabení organismu, únavě, při poklesu 
pracovní výkonnosti, v době rekonvalescence, osobám vystave-
ným psychickému náporu či stresu. 
Podobně jako další adaptogeny patří mezi byliny tradiční čínské 
medicíny, které vykazují pozitivní vliv na tělo i mysl.

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1/2 tablety denně, ráno, s jídlem, zapít
V 1/2 tabletě je: extrakt z rozchodnice růžové 100 mg, zdroj 4 mg rosa-
vinů a 1 mg salidrosidů. Výrobek není určen dětem. 

Balení: 100 ml
Doporučené dávkování: 25 kapek 3x denně, ráno, v poledne a odpoled-
ne, s jídlem, rozmíchat v dostatečném množství tekutiny. Před použitím 
protřepat.
V 75 kapkách je: 100% extrakt z rozchodnice růžové 12 mg, což odpovídá 
345 mg sušeného kořene rozchodnice růžové - zdroj 13,5 mg rosavinů,  
4,8 mg salidrosidů. Obsah alkoholu 60 %. Výrobek není určen dětem. 

fin DYNAFORSTABS

fin DYNAFORSISVáš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz


